— Regencya Poznańska odebrała zapytanie, czy w jej obwodzie znajdują się może „pokrewne zakonowi Jezuitów kongregacye,” na które możnaby rozciągnąć moc prawną ustawy przeciw Jezuitom. Regencya wymieniła podobno jako kongregacyą taką poznański zakład Sercanek, w którym córki wielu majątnych rodziców odbierają wychowanie. — Teraz zaś podszczuwają gazety nieprzyjazne przeciw OO. Lazarystom (Misyjonarzom św. Wincentego a Paulo).

— *Przegląd katolicki* w Warszawie wychodzący drukuje w tłómaczeniu jedną z ostatnich prac śp. O. Roh S. J.: *Kto to jest Chrystus?* Artykuł ten umieściło czasopismo *Stimmen aus Maria Laach*.

— *Orędownik* i inne pisma polecają żywo *Przyjaciela dzieci i młodzieży*, pana J. Chociszewskiego w Poznaniu. Przypominamy że i X. Keller w Pogutkach do czasopisma swego: *Pielgrzymia*, dołącza *Dodatek*, poświęcony młodzieży. Oba te pisma należy równocześnie polecać.

— W *Przemysłu* umarł kanonik *Romuald Giebułtowski*. „*Currenta*“ (nr. VI) Prześw. Konsystorza obrządku łac. donosi:

Die 9. Augusti a. c. supremam obiit diem Reverendissi-

mus *Romualdus Giebułtowski*, Canonicus gremialis Capituli Cathedralis, Assessor ac Referens Consistorii etc. Judicii matrimonialis, Examinator prosynodalis. Anno 1806 natus et 1829 ordinatus, primum qua Cooperator et Catecheta in Jasło, brevi post qua Administrator ecclesiarum in Kombornia, Krukienice et Haczów usque ad 1834 fungebatur, atque eodem anno hujus ultimae ecclesiae parochus factus est. Anno 1837 occasione visitationis canonicae a gl. m. Episcopo Michaële Korczyński, munus Decani for. obtinuit, et effluxis duobus adhuc annis, ab eodem p. m. Antistite ad praeposituralem Ecclesiam Brzozoviensem praesentatus et canonice institutus est. Anno 1840 districtualis scholarum popularium Inspector per Decanatus Rymanoviensem et Brzozoviensem constitutus, sequenti mox anno per visitantem dictam Ecclesiam p. m. Episcopum Franciscum Xaverium Zachariasiewicz Usu R. et M. condecoratus extitit. Anno 1851 ad Canonicatum gremialem penes Venerabile Capitulum Cathedrale promotus, per 21 annos et ultra recensitis supra officiis conscientiose incumbabat, et bino vice temporalium Episcopatus Administrator electus, insignia in hoc munere posuit merita. Tandem appropinquante exitus hora, die 7a. Augusti Sacramentis moribundorum munitus, reliquum tempus orationi impendebat, atque noctu ex 8a in 9m Augusti, vir aequus et justus post 43 annos et ultra in ministerio Christi exantlatos, quiete animam reddidit Creatori suo.

Tristem hanc notitiam Vobiscum VV. Fratres communicantes, animam ejus piis Vestris commendamus suffragiis.